
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О присвоении спортивного разряда кандидат в мастера спорта по виду 

спорта «стрельба из боевого ручного стрелкового оружия». 
 
 
В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 

спортивной классификации и представлением УМВД России по Камчатскому 
краю исх № б/н от 03.08.2023г. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
   
Присвоить спортивный разряд кандидат в мастера спорта по виду спорта 

«стрельба из боевого ручного стрелкового оружия»:                                                                                                 
 
Корнюшину Сергею              15.09.1985 г.р.                          Самостоятельно 
Игоревичу                                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 

Министр 
 

 
[SIGNERSTAMP1] 
 

К.В. Хмелевский  

 


